様式第八号

（全日制の課程）

令和3年4月1日 進路指導主事 教諭 音田 雅

令和3年4月1日 司書教諭 教諭 山根 弘子

令和3年4月1日 保健主事 養護教諭 八田 治代

令和3年4月1日 生徒指導主事 教諭 古井 成知

東 住 総 ３ － ２
令 和 3 年 4 月 1 日

校長大阪府立東住吉総合高等学校 北村 洋介

主任等の発令について（報告）

 標記について、下記のとおり報告します。

大阪府教育委員会 様

令和3年4月1日 教務主任 教諭 今井 利幸

令和3年4月1日 １年学年主任 教諭 山根 弘子

記

発令の年月日 主任等の名称 職名 年令氏名
本府における
教職経験年数

令和3年4月1日 ２年学年主任 教諭 木村  愛

令和3年4月1日 ３年学年主任 教諭 松井 和也

備 考

１ 主任等の名称は、教務主任、学年主任（学年も併記）、保健主事、生徒指導主事、進路指導主事、学

科主任（学科名も併記）、農場長、司書教諭、寮務主任、舎監、自立活動主任、その他必要に応じ置く

主任の順で記入すること。

２ 主任等（司書教諭を除く）の校務を首席が担当し、参考として記載する場合は、発令の年月日に斜線

を入れ、当該主任等の名称を括弧書きで記入すること。